АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

________ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ_______
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2021 г.

№ 1
О присвоении  адреса земельному участку

На основании, Федерального закона № 131–ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Устава муниципального образования «Солгинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым № 29:01:170406:594, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1677 кв.м., почтовый  адрес: Архангельская область, Вельский муниципальный район, сельское поселение «Солгинское», деревня  Якушевская, улица Набережная, земельный участок № 7.
2. Постановление вступает в силу в установленный законом срок.

Глава сельского поселения «Солгинское»

 С.Э.Шохина